АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля 2018 № 35
	Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной и дворовых территорий муниципальной программы «Формирование современной городской среды» в муниципальном образовании «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2022 годы

     В соответствии с Постановлением Администрации Рышковского сельсовета Курского района Курской области от 22.12.2017г № 207 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2022годы», Администрация Рышковского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовых территорий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2022годы».

2. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2022годы».

          3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рышковского сельсовета Курского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Рышковского сельсовета                                               В.А. Сопин